NIMINERIENNIM0a.ffies

APROVADO
1 4  SET. 2015

Vereador Felipe césar
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, informar prazo para término das reformas no "Abrigo Municipal de

Animais", bem como, o prazo para início das castrações de cães e gatos no

referido local.

•
REQUERIMENTO N° 1479/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
INFORMAR PRAZO PARA TÉRMINO DAS REFORMAS NO ABRIGO
MUNICIPAL DE ANIMAIS, BEM COMO. O PRAZO PARA INÍCIO DAS
CASTRAÇÕES DE CÃES E GATOS NO REFERIDO LOCAL.

PROTOCOLO GERAL N° 1848/2015
Data: 14/09/2015 - Horário: 14:07

1111 1111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que, o ofício n° 1118/15-GAB, de 7 de julho de 2015, informou que

pequenos reparos estavam sendo realizados;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

110

	Municipal, junto ao departamento competente, informar prazo para término das

reformas no "Abrigo Municipal de Animais", bem como, o prazo para início das

castrações de cães e gatos no referido local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de setembro de 2015

CARLOS EDUARDO DE A-MAG RÃO

EREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamon.hangaba
Estado de São Paulo

ABRIGO MUNICIPAL — VISITA DIA 12 DE JUNHO DE 2015

-Sala de espera pós cirurgia, encontra-se sem rejunte, sem iluminação, sem forro

- Parede sem rejunte
Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2